



المقداد: دی‌میستورا برای منحرف کردن توجهات از تروریست‌ها تلاش می‌کند/به مذاکره ادامه می‌دهیم

معاون وزیر خارجه سوریه تأکید کرد که جنگی که دشمنان سوریه به راه انداخته‌اند به دلیل دستاوردهایی است که دمشق در سطح محلی و منطقه‌ای به دست آورده است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، فیصل المقداد، معاون وزیر خارجه سوریه گفت: اقدامات رژیم صهیونیستی که در رأس دشمنان سوریه قرار دارد در بکارگیری مزدورانش و هماهنگی با آمریکا و غرب ما را وادار می‌کند تا آنچه که اتفاق می‌افتد را به دقت بررسی کرده و به پایداری ادامه بدهیم؛ زیرا کسانی که این جنگ را به راه انداختند روی این مسئله حساب باز کرده بودند که سوریه ظرف چند هفته سقوط خواهد کرد اما به دلیل پایداری ارتش و فداکاری‌های مردم و حمایتی که از دوستان و هم‌پیمانانش دریافت کرد از جمله روسیه، ایران و حزب‌الله تمامی پیش‌بینی‌هایشان اشتباه از آب درآمد.

المقداد گفت: بهترین روابط میان کشورهای عربی به سطح روابط برخی از این کشورها با رژیم صهیونیستی نمی‌رسد؛ رژیمی که برخی نظام‌ها اسرائیل را "برادر بزرگتر" خود می‌دانند بدون اینکه از این مسئله خجالت بکشند. برخی از نظام‌های عربی امروزه وجود خود را به کشورهای غربی و آمریکا وابسته کرده‌اند و اموال هنگفتی را به آن‌ها می‌دهند تا بتوانند همچنان وجود داشته باشند. تلاش‌هایی که برخی کشورهای عربی برای به حاشیه راندن سوریه کردند براساس دستورات غرب بود. برخی از این دستورات از سوی اتحادیه عرب و سازمان همکاری اسلامی صادر و به زبان انگلیسی توزیع می‌شد چراکه در آمریکا، انگلیس یا اسرائیل نوشته می‌شد.

وی درباره روند سیاسی نیز گفت: هر جنگی آغاز و پایانی دارد. ما می‌خواهیم این جنگ به نفع خودمان و ملت‌مان تمام شود تا برده اسرائیل در منطقه نباشیم و برای بازپس‌گیری حقوق فلسطین به مبارزه ادامه دهیم.

المقداد موضع سوریه نسبت به مذاکرات سوری-سوری در ژنو را اعلام کرد و گفت: تا به امروز توصیف دقیقی درباره آنچه درخصوص سوریه در سازمان ملل می‌گذرد وجود ندارد و ما به روش مذاکره ادامه می‌دهیم. استفان دی‌میستورا، فرستاده سازمان ملل به سوریه برای منحرف کردن محتوای سبد مبارزه با تروریسم و تبدیل آن به سبد اعتمادسازی و منحرف کردن نگاه‌ها از تروریست‌ها تلاش می‌کند.

وی درباره مهم‌ترین جوانب نشست آستانه گفت: هرگونه اقدامی که دولت سوریه با آن توافق کند وحدت سوریه را حفظ خواهد کرد و رهبران سوریه ایمان دارند که سوریه بر تروریسم پیروز خواهد شد و اجازه اجرای طرح‌های مشکوک را نخواهد داد.

المقداد درباره پرونده شیمیایی و اتهامات مکرر به دولت سوریه گفت: چنین ادعاهایی صحت ندارد. ما به هیچ وجه سلاح شیمیایی نداریم و برنامه شیمیایی خود را به طور کامل پایان داده‌ایم. سوریه با این ادعاها کاملاً مخالف است.

وی تصمیم اتحادیه اروپا درباره اعمال تحریم بر برخی از علما و پژوهشگران سوری را محکوم کرد.